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Per e-mail:

Datum 8 augustus 2022 Bij beantwoording de datum en
Onderdeel Afdeling Beleid en Strategie, Cluster juridische zaken ons kenmerk vermelden.
Ons kenmerk WOB Z-22-068830

Uw kenmerk -
Bifage(n) - Inventarislijst
- (Gedeeltelijk) openbaar gemaakte documenten
Ondewerp Besluit op uw Woo-verzoek van 16 juni 2022

Geachte heer

Op 16 juni 2022 heeft u aan Parket Centrale Verwerking Openbaar Ministerie
(hierna: Parket CVOM) gevraagd om op grond van de Wet open overheid (hierna:
Woo) informatie openbaar te maken.

Het verzoek ziet op de e-mails waarin de opsporingsambtenaren worden verzocht
om aanvullend proces-verbaal op te maken met betrekking tot “de Mulderdossiers
waarin op de zitting van 15 juni 2022 als gemachtigde optrad”.

Voorts ziet het verzoek op al het mailcontact van de bij deze zitting betrokken
zittingsvertegenwoordiger dat verband heeft met de zaken van 15 juni 2022.

U acht het in het belang van een goede democratische bestuursvoering dat
kenbaar wordt op welke wijze opsporingsambtenaren in deze dossiers zijn
benaderd.

Wettelijk kader

Ik behandel uw verzoek als een verzoek op grond van de Woo.
Uitgangspunt van de Woo is dat er, in het belang van een goede en

democratische bestuursvoering, een recht op openbaarmaking van informatie
bestaat. Het bestuursorgaan kan openbaarmaking van informatie achterwege
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laten wanneer zich (een of meer van) de in hoofdstuk 5 van de Woo genoemde
uitzonderingsgronden voordoen.

Inventarisatie documenten

Naar aanleiding van uw verzoek is een inventarisatie gemaakt en zijn 11
documenten aangetroffen. Deze documenten zijn genoemd in de inventarislijst bij
deze brief. In deze brief wordt vanaf nu verwezen naar de nhummers op de
inventarislijst, zodat voor u duidelijk is wat ik per document heb besloten.

Besluit

Ik heb besloten deels aan uw verzoek tegemoet te komen en de informatie
waarom u verzocht gedeeltelijk openbaar te maken. Voor de motivering verwijs ik
naar hetgeen hierna onder het kopje "Overwegingen” is vermeld.

Overwegingen

Op de openbaarmaking van bovengenoemde documenten acht ik enkele
uitzonderingsgronden van toepassing. Deze zet ik hieronder uiteen. De gebruikte
vitzonderingsgronden staan in de documenten vermeld. Voor zover er in de
documenten bij een gelakte passage niets staat vermeld, is de informatie
geweigerd op grond van artikel 5.1, tweede lid, aanhef en onder e van de Woo.

Boven de documenten is een tekst komen te staan doordat de documenten ten
behoeve van de afhandeling van uw verzoek zijn doorgestuurd. Deze tekst heb ik
vit de documenten verwijderd omdat het informatie betreft die buiten de
reikwijdte van uw verzoek valt. In het betreffende documenten is dit aangegeven
met “Buiten reikwijdte verzoek”.

e iediging van de persoonlijke levenssfeer
Op grond van artikel 5.1, tweede lid, aanhef en onder e van de Woo blijft het
verstrekken van informatie achterwege voor zover het belang daarvan niet
opweegt tegen het belang van de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer
van de betrokken personen.

In de documenten die ik openbaar maak op grond van de Woo staan
persoonsgegevens, te weten: namen van betrokken ambtenaren, e-mailadressen,
(mobiele) telefoonnummers en een kenteken.

Hoewel ambtenaren in hun beroepshalve functioneren als zodanig niet ten volie
een beroep kunnen doen op de bescherming van hun persoonlijke levenssfeer,
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geldt dit volgens vaste rechtspraak wel voor gegevens als namen en andere naar
een persoon te herleiden gegevens. Deze gegevens zijn immers
persoonsgegevens en het belang van eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer
kan zich tegen het openbaar maken van dergelijke informatie verzetten. Van
openbaarmaking van namen van ambtenaren kan worden afgezien indien het
ambtenaren betreft die niet uit hoofde van hun functie in de openbaarheid treden,
tenzij aannemelijk is gemaakt dat het belang van openbaarheid in het concrete
geval zwaarder weegt. Het vorenstaande is anders indien het ambtenaren betreft
die gelet op hun positie of functie hebben te aanvaarden dat hun naam openbaar
wordt gemaakt.

Ik ben van oordeel dat het belang dat de persoonlijke levenssfeer wordt
geéerbiedigd, zwaarder weegt dan het algemene, publieke belang van
openbaarheid. Ik acht daarbij van belang dat - voor zover het namen van
ambtenaren betreft - het niet gaat om ambtenaren die uit hoofde van hun functie
in de openbaarheid treden of die gelet op hun positie of functie hebben te
aanvaarden dat hun naam openbaar wordt gemaakt. Wat de bereikbaarheid van
het bestuursorgaan als zodanig betreft, komt bovendien aan een telefoonnummer
of e-mailadres van een individuele ambtenaar ondergeschikte betekenis toe.

Gelet hierop heb ik de hierboven omschreven persoonsgegevens uit de
documenten verwijderd. Het niet openbaar maken van deze gegevens doet geen
afbreuk aan de verdere inhoud van de documenten.

Het goed functioneren van de Staat, andere publiekrechtelijke lichamen of
bestuursorganen

Op grond van artikel 5.1, tweede lid, aanhef en onder i van de Woo blijft
verstrekking van informatie achterwege voor zover het belang daarvan niet
opweegt tegen het belang van het goed functioneren van de Staat, andere
publiekrechtelijke lichamen of bestuursorganen.

In de documenten 1, 6 en 11 staan e-mailadressen en een telefoonnummer
bestemd voor intern gebruik dan wel gebruik door ketenpartners. De
openbaarmaking van deze gegevens zou ertoe kunnen leiden dat deze e-
mailadressen en dit telefoonnummer ook gebruikt wordt door partijen die niet
onder de doelgroep vallen, hetgeen ten koste zou gaan van de bereikbaarheid. Ik
ben van oordeel dat het belang van een goede bereikbaarheid in dit geval
zwaarder weegt dan het algemene, publieke belang van openbaarheid.

Gelet hierop heb ik de betreffende e-mailadressen en het telefoonnummer uit de
documenten verwijderd. Het niet openbaar maken van deze gegevens doet geen
afbreuk aan de verdere inhoud van de documenten.
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Persoonlijke beleidsopvattingen

Uitgangspunt van de Woo is dat overheidsinformatie openbaar is. Dit geldt in
principe ook voor documenten opgesteld voor intern beraad. Intern beraad is het
overleg tussen ambtenaren binnen een bestuursorgaan, of binnen een kring van
bestuursorganen die gezamenlijk verantwoordelijk zijn voor een bestuurlijke
aangelegenheid. Documenten die bestemd zijn voor intern beraad kunnen
persoonlijke beleidsopvattingen bevatten. Dat is hier ook het geval. Ten aanzien
van de openbaarmaking van deze persoonlijke beleidsopvattingen geldt het
volgende.

Op grond van artikel 5.2, eerste lid, van de Woo worden persoonlijke
beleidsopvattingen in documenten die bestemd zijn voor intern beraad niet
openbaar gemaakt. Persoonlijke beleidsopvattingen zijn ambtelijke adviezen,
meningen, visies, standpunten en overwegingen ten behoeve van intern beraad.
Persoonlijke beleidsopvattingen zijn niet: feiten, prognoses, beleidsalternatieven,
de gevolgen van een bepaald beleidsalternatief of andere onderdelen met een
overwegend objectief karakter.

Op grond van artikel 5.2, tweede lid, van de Woo kan ik besluiten informatie te
geven over persoonlijke beleidsopvattingen als ik dat in het belang acht van een
goede en democratische bestuursvoering. Deze informatie wordt dan gegeven in
geanonimiseerde vorm, tenzij degenen die deze opvattingen hebben geuit of
hiermee hebben ingestemd vinden dat de informatie wel herleidbaar is tot hen.

Document 10 is opgesteld ten behoeve van intern beraad en bevat een
persoonlijke beleidsopvatting. Ik acht het in dit geval ten aanzien van dit
document in het belang van een goede en democratische bestuursvoering om met
toepassing van artikel 5.2, tweede lid, de persoonlijke beleidsopvattingen in
geanonimiseerde vorm openbaar te maken. Gelet hierop maak ik in dit document
de persoonlijke beleidsopvatting bestemd voor intern beraad openbaar, waarbij ik
de naam van de betrokken ambtenaar uit het document heb verwijderd.

Wijze van openbaarmaking en publicatie

De documenten die ik (gedeeltelijk) openbaar maak, worden samen met dit
besluit digitaal aan u toegezonden.

Tevens worden deze stukken op www.om.n! gepubliceerd.
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Ik vertrouw erop u hiermee voldoende te hebben geinformeerd.
Hoogachtend,

De Minister van lustitie en Veiligheid,
namens de Minister,

Het College van procureurs-generaal,
namens deze,

Afdelingshoofd Beleid en Strategie Parket CVOM

Tegen mijn besluit op uw verzoek kan door belanghebbenden binnen zes weken na dagtekening van deze
brief schrifteljk bezwaar worden ingediend bij de minister van Justitie en Veiligheid (per adres: Parket
CVOM, Afdeling Beleid en Strategie, Postbus 8533, 3503 RM Utrecht). Het bezwaarschrift moet
worden ondertekend. Ook moet het bezwaarschrift tenminste de naam en het adres van de indiener, de
dagtekening, een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar Is gericht en de gronden van het

bezwaar bevatten.






Inventarislijst bij het besluit van 8 augustus 2022 met kenmerk Z-22-068830

Nr. Omschrijving Oordeel Weigeringsgrond
5.1 lid 2 onder e
E-mailcorrespondentie d.d. 8 juni 2022, Gedeelteliik \é\/(l)o"d 2 onder i
1. 13:58 met als onderwerp: “"RE: laatste ) ;
b openbaren Woo
verzoek voor vandaag... Buiten reikwijdte
verzoek
5.1 lid 2 onder e
2 E-mailbericht d.d. 8 juni 2022, 14:20 met als | Gedeeltelijk Woo
’ onderwerp: “verzoek om PV” openbaren Buiten reikwijdte
verzoek
5.1 1lid 2 onder e
3 E-mailcorrespondentie d.d. 10 juni 2022, Gedeeltelijk Woo
: 17:00 met als onderwerp: “"RE: griffier openbaren Buiten reikwijdte
Mulderzitting 15/6 verzoek
4 E-mailcorrespondentie d.d. 13 juni 2022, Gedeeltelijk a};o"d 2 ondere
’ 09:58 met als onderwerp: “RE: verzoek om openbaren Buiten reikwijdte
opdrachtformulier” verzoek
. . A . .. 5.1 lid 2 onder e
5 E-mailbericht d.d. 13 juni 2022, 10:08 met Gedeeltelijk Woo
’ als onderwerp: “verzoek om PV - zitting openbaren Buiten reikwijdte
woensdag a.s. in Rotterdam verzoek
5.1 lid 2 onder e
E-mailcorrespondentie d.d. 14 juni 2022, deelteliik W°°|.d )
6. 08:51 met als onderwerp: “RE: informatie Ge el: teliy \5,\};0' 2 onder i
omtrent (mogelijke) storing digitaal schorsen openbaren Buiten reikwijdte
// 20-04-2020 [kenteken]” verzoek
5.11lid 2 onder e
7 E-mailcorrespondentie d.d. 14 juni 2022, Gedeeltelijk Woo
: 08:52 met als onderwerp: “FW: verzoek om openbaren Buiten reikwijdte
PV verzoek
5.1 lid 2 onder e
8 E-mailcorrespondentie d.d. 14 juni 2022, Gedeaeltelijk Woo
’ 13:22 met als onderwerp: "FW: verzoek om openbaren Buiten reikwijdte
opdrachtformulier” verzoek
5.11id 2 onder e
. Woo
9. | E-mailbericht d.d. 14 juni 2022, 14:15 Gede;"te'”k
zonder onderwerp openbaren Buiten reikwijdte
verzoek
5.11lid 2 onder e
E-mailcorrespondentie d.d. 15 juni 2022, deelteliik Woo
10. | 14:56 met als onderwerp: “RE: spoedje CT Gedeeltelij 5.2 lid 2 Woo
openbaren

bevoegd ook voor andere radar ... ik zoek het
arrest”

Buiten reikwijdte
verzoek




11.

E-mailcorrespondentie d.d. 15 juni 2022,
17:16 met als onderwerp: “RE: vraag over
arrest H1 borden”

Gedeeltelijk
openbaren

5.1lid 2 onder e
Woo

5.1 lid 2 onder i

Woo

Buiten reikwijdte

verzoek




(CVOM) Buiten reikwijdte verzoek

Van: Appelunit Ketendocumenten (CVOM)
Verzonden: woensdag 8 juni 2022 13:58

Aan: Berg, mr. K. van den (CVOM)
Onderwerp: RE: laatste verzoek voor vandaag...
Dag k ’

kan ik niet vinden in het systeem. Ik ben bang dat hij niet meer werkzaam is bij de politie..
@politie.nl /
Met vriendelijke groet,

Mw. mr.
Secretaris

Openbaar Ministerie

Parket CVOM

Afdeling Mulder, appelunit
Wilhelminaplein 1, 8911 BS Leeuwarden

06 -
@om.nl
www.om.nl

Afwezig op vrijdag

Van: Berg, mr. K. van den (CVOM) < @om.nl>

Verzonden: woensdag 8 juni 2022 13:23

Aan: Appelunit Ketendocumenten (CVOM) @om.nl> 5.1 1id 2 onder i Woo
Onderwerp: laatste verzoek voor vandaag...

Beste

Wil jij voor mij onderstaande verbalisanten opzoeken, zodat ik ze kan mailen/bellen i.v.m. een zaak die in
Rotterdam op zitting staat?

NAAM VAN AMBTENAAR 1 : , 238306
NAAM VAN AMBTENAAR 2 : , 182608

Alvast bedankt!

Met vriendelijke groet,
mr. K. van den Berg

zZittingsvertegenwoordiger
Mulder zitting & Appelunit
parket Centrale Verwerking Openbaar Ministerie

afwezig op vrijdag






(CVOM)
Van: Berg, mr. K. van den (CVOM)
Verzonden: woensdag 8 juni 2022 14:20
Aan: [ @politie.nl’
Onderwerp: verzoek om PV
Bijlagen: beroep.pdf; aanvulling nodig.pdf
Verloopt: vrijdag 7 juni 2024 00:00

Beste heer ,

In het kader van een Mulderzaak van uw hand wil ik u vragen om te reageren op het beroepschrift van de
gemachtigde. Wilt u vermelden waarom er geen staandehouding kon plaatsvinden?

U mag het wel inscannen en naar mij e-mailen.
Bvd,

Met vriendelijke groet,
mr. K. van den Berg

zittingsvertegenwoordiger
Mulder zitting & Appelunit
parket Centrale Verwerking Openbaar Ministerie

afwezig op vrijdag






(CVOM) Buiten reikwijdte verzoek

Van: (Rechtbank Rotterdam) < @rechtspraak.nl>
Verzonden: vrijdag 10 juni 2022 17:00

Aan: Berg, mr. K. van den (CVOM)

Onderwerp: RE: griffier Mulderzitting 15/6

Beste mevrouw Van den Berg,

Dat klopt. Ik heb geen aanvullingen of uitstelverzoeken gekregen. Slechts een intrekking ( ).

Met vriendelijke groet,

mr.
junior gerechtsjurist L \
Kanton 2

Kamer E11 flex do Rechtepraal
088- Snchtbark Rottardar

Bereikbaar: Maandag - vrijdag

Van: Berg, mr. K. van den (CVOM) @om.nl>
Verzonden: woensdag 8 juni 2022 10:45
Aan: (Rechtbank Rotterdam) @rechtspraak.ni>

Onderwerp: RE: griffier Mulderzitting 15/6
Beste heer

Helaas kon ik u telefonisch niet bereiken. Volgende week woensdag(middag) heeft u zitting met mr. Van
Gastel. Ik vroeg me af of er aanvullingen of uitstelverzoeken zijn gekomen voor deze Mulderzitting.

Met vriendelijke groet,
mr. K. van den Berg

zittingsvertegenwoordiger
Mulder zitting & Appelunit
parket Centrale Verwerking Openbaar Ministerie

afwezig op vrijdag

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u bestemd is. Als u niet de geadresseerde bent of dit
bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht
te verwijderen. Het Openbaar Ministerie aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard
ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

Openbaar Ministerie

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this
message was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message.
The Netherlands Public Prosecution Service accepts no liability for damage of any kind resulting from the
risks inherent in the electronic transmission of messages.

1



Netherlands Public Prosecution Service

Informatie van de Raad voor de rechtspraak, de rechtbanken, de gerechtshoven en de bijzondere
colleges vindt u op www.rechtspraak.nl.



(CcvoMm) Buiten reikwijdte verzoek

Van: Berg, mr. K. van den (CVOM)
Verzonden: maandag 13 juni 2022 09:58

Aan: @politie.nl'
Onderwerp: RE: verzoek om opdrachtformulier
Verloopt: woensdag 12 juni 2024 00:00
Beste heer '

Mogelijk is dit bericht aan uw aandacht ontsnapt. Als u vragen heeft over dit bericht, wilt u mij
dan even bellen?

Met vriendelijke groet,
mr. K. van den Berg

zittingsvertegenwoordiger
Mulder zitting & Appelunit
parket Centrale Verwerking Openbaar Ministerie

afwezig op vrijdag
06-

Van: Berg, mr. K. van den (CVOM)

Verzonden: woensdag 8 juni 2022 10:04

Aan:' @politie.nl' @politie.nl>
Onderwerp: verzoek om opdrachtformulier

Beste heer ,

Kunt u mij voorzien van het ingevulde ‘opdrachtformulier’ waarop staat waar u c.q. de apparatuur
opgesteld stond op de Laan op Zuid?
De zaak komt volgende week woensdag op zitting bij de kantonrechter.

Met vriendelijke groet,
mr. K. van den Berg

zittingsvertegenwoordiger
Mulder zitting & Appelunit
parket Centrale Verwerking Openbaar Ministerie

afwezig op vrijdag






Van:
Verzonden:
Aan:
Onderwerp:
Bijlagen:

Urgentie:
Opvolgingsviag:

Vlagstatus:
Verloopt:

Beste heer

Uw collega

(CVOM) Buiten reikwijdte verzoek

Berg, mr. K. van den (CVOM)
maandag 13 juni 2022 10:08

@politie.nl'
verzoek om PV - zitting woensdag a.s. in Rotterdam
aanwulling nodig.pdf; aanvulling nodig_beroepschrift geen

(goede reden) staandehouding.pdf
Hoog
Opvolgen

Met vlag
woensdag 12 juni 2024 00:00

is mogelijk uit dienst, daarom een (herhaald) verzoek aan u. Kunt u een reactie

geven op het bijgevoegde beroepschrift?
U mag het PV wel naar mij e-mailen dan neem ik het woensdag mee als de zaak wordt behandeld bij de

kantonrechter.

Met vriendelijke groet,
mr. K. ) van den Berg

zittingsvertegenwoordiger
Mulder zitting & Appelunit

parket Centrale Verwerking Openbaar Ministerie

afwezig op vrijdag






(CVOM) Buiten reikwijdte verzoek

e
Van: Berg, mr. K. van den (CVOM)
Verzonden: dinsdag 14 juni 2022 08:51
Aan: ‘ : 5.1 1id 2 onder 1 Woo
Onderwerp: RE: informatie omtrent (mogelijke) storing digitaal schorsen // 20-04-2020
Verloopt: donderdag 13 juni 2024 00:00

Beste lezer,
Helaas heb ik nog geen reactie gehad. De zaak staat morgen op zitting.

Kunt u mij informeren?

Met vriendelijke groet,
mr. K. van den Berg

zittingsvertegenwoordiger
Mulder zitting & Appelunit
parket Centrale Verwerking Openbaar Ministerie

afwezig op vrijdag

Van: Berg, mr. K. van den (CVOM)

Verzonden: woensdag 8 juni 2022 12:11

Aan: : @rdw.nl>

Onderwerp: informatie omtrent (mogelijke) storing digitaal schorsen // 20-04-2020

Beste lezer,

Ik heb in Rotterdam een zaak op zitting waarin wordt betoogd dat het onmogelijk was om op 18, 19 en 20
april in te loggen bij de RDW om het voertuig te schorsen vanwege ‘een grote storing bij RDW’. Is dit
juist?

Kunt u mij voorzien van evt. correspondentie met de kentekenhouder van , de heer ?
Betrokkene heeft een sanctie gehad voor het niet verzekeren van zijn voertuig op 20-04-2020.

Alvast vriendelijk bedankt voor uw reactie,

Met vriendelijke groet,
mr. K. van den Berg

zittingsvertegenwoordiger
Mulder zitting & Appelunit
parket Centrale Verwerking Openbaar Ministerie

afwezig op vrijdag






. (CVOM)

Van: Berg, mr. K. van den (CVOM)

Verzonden: dinsdag 14 juni 2022 08:52

Aan: 1 @politie.nl'

Onderwerp: FW: verzoek om PV

Bijlagen: beroep.pdf; aanwulling gevraagd.pdf
Verloopt: vrijdag 7 juni 2024 00:00

Beste heer/mevrouw

Kunt u mij informeren over de stand van zaken in dit dossier?

Met vriendelijke groet,
mr. K. van den Berg

zittingsvertegenwoordiger
Mulder zitting & Appelunit
parket Centrale Verwerking Openbaar Ministerie

afwezig op vrijdag

Van: Berg, mr. K. van den (CVOM)

Verzonden: woensdag 8 juni 2022 11:51

Aan: @politie.nl' < @politie.nl>
CC:'t @politie.nl' @politie.nl>

Onderwerp: verzoek om PV

Beste mevrouw s

Bent u in de gelegenheid om een aanvullend PV op te maken in deze zaak? De zaak staat volgende week
woensdag op zitting in Rotterdam.

U mag het PV wel inscannen en naar mij mailen. Kunt u een foto, evt. van Google Maps voegen wel
puntstuk het betrof?

Bij voorbaat dank voor de te nemen moeite,

Met vriendelijke groet,
mr. K. van den Berg

zittingsvertegenwoordiger
Mulder zitting & Appelunit
parket Centrale Verwerking Openbaar Ministerie

afwezig op vrijdag






(CVOM) Buiten reikwijdte verzoek

Van: < @politie.nl>
Verzonden: dinsdag 14 juni 2022 13:22

Aan: Berg, mr. K. van den (CVOM)

Onderwerp: FW: verzoek om opdrachtformulier

Bijlagen: stukken .pdf; RNM07987_14-06-2022_13-19-06.pdf
Goedemiddag,

Bij deze verstuur ik u het Proces-Verbaal van overtreding.

met vriendelijke groet,

Assistent GGP A Verkeerspolitie

Politie | Rotterdam | Dienst Regionale Operationele Samenwerking | Infrastructuur
Veilingweg 65, 3034 KB Rotterdam

Postbus 70023, 3000 LD Rotterdam

M 06-

E-mailadres @politie.nl

Van: Berg, mr. K. van den (CVOM) [mailto @om.nl]
Verzonden: woensdag 8 juni 2022 10:04

Aan: @politie.nl>

Onderwerp: verzoek om opdrachtformulier

Beste heer

Kunt u mij voorzien van het ingevulde ‘opdrachtformulier’ waarop staat waar u c.q. de apparatuur
opgesteld stond op de Laan op Zuid?
De zaak komt volgende week woensdag op zitting bij de kantonrechter.

Met vriendelijke groet,
mr. K. van den Berg

zittingsvertegenwoordiger
Mulder zitting & Appelunit
parket Centrale Verwerking Openbaar Ministerie

afwezig op vrijdag

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u bestemd is. Als u niet de geadresseerde bent of dit
bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht
te verwijderen. Het Openbaar Ministerie aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard
ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

Openbaar Ministerie

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this
1



message was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message.
The Netherlands Public Prosecution Service accepts no liability for damage of any kind resulting from the
risks inherent in the electronic transmission of messages.

Netherlands Public Prosecution Service
Disclaimer
De informatie verzonden met dit e-mailbericht (en bijlagen) is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en
zij die van de geadresseerde(n) toestemming kregen dit bericht te lezen.

Kennisneming door anderen is niet toegestaan.

De informatie in dit e-mailbericht (en bijlagen) kan vertrouwelijk van aard zijn en binnen het bereik van een
geheimhoudingsplicht en/of een verschoningsrecht vallen.

Indien dit e-mailbericht niet voor u bestemd is, wordt u verzocht de afzender daarover onmiddellijk te
informeren en het e-mailbericht (en bijlagen) te vernietigen.

Conform het beveiligingsbeleid van de Politie wordt e-mail van en naar de politie gecontroleerd op virussen,
spam en phishing en moet deze e-mail voldoen aan de voor de overheid verplichte mailbeveiligingsstandaarden
die zijn vastgesteld door het Forum Standaardisatie.

Mail die niet voldoet aan het beveiligingsbeleid kan worden geblokkeerd waardoor deze de geadresseerde niet
bereikt. De geadresseerde wordt hiervan niet in kennis gesteld.

The information sent in this E-mail message (including any attachments) is exclusively intended for the
individual(s) to whom it is addressed and for the individual(s) who has/have had permission from the
recipient(s) to read this message.

Access by others is not permitted.

The information in this E-mail message (including any attachments) may be of a confidential nature and may
form part of the duty of confidentiality and/or the right of non-disclosure.

If you have received this E-mail message in error, please notify the sender without delay and delete the E-mail
message (including any attachments).

In conformity with the security policy of the Police, E-mails from and to the Police are checked for viruses,
spam and phishing and this E-mail must meet the standards of the government-imposed E-mail security as set
by the Standardization Forum.

Any E-mail failing to meet said security policy may be blocked as a result of which it will not reach the
intended recipient. The recipient concerned will not be notified.




(CVOM) Buiten reikwijdte verzoek

—
Van: Berg, mr. K. van den (CVOM)
Verzonden: dinsdag 14 juni 2022 14:15
Aan: Teen, D. van der (CVOM)
Bijlagen: 25 aanwulling nodig want bij HMP zie ik geen puntstuk_wel een

verdrijvingsvlak maar gelet op verklaring bij S onlogisch.pdf

Verloopt: donderdag 13 juni 2024 00:00

Met vriendelijke groet,
mr. K. van den Berg

zittingsvertegenwoordiger
Mulder zitting & Appelunit
parket Centrale Verwerking Openbaar Ministerie

afwezig op vrijdag
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(CVOM) Buiten reikwijdte verzoek

—
Van: Berg, mr. K. van den (CVOM)
Verzonden: woensdag 15 juni 2022 14:56
Aan: (CVvOM) 5.2 1lid 2 Woo
Onderwerp: RE: spoedje CT bevoegd ook voor andere radar... ik zoek het arrest
Verloopt: vrijdag 14 juni 2024 00:00

Dat heb ik gedaan... Hij strooit met uitspraken die ik niet ken vanuit Den Haag ®
5.2 1id 2 Woo

Van: {CVOM) < @om.nl>

Verzonden: woensdag 15 juni 2022 14:55

Aan: Berg, mr. K. van den (CVOM) < @om.nl>

Onderwerp: RE: spoedje CT bevoegd ook voor andere radar... ik zoek het arrest

Volgens mij is er niet een dergelijk arrest.

Ik zou gaan liggen op 2019:10797.. uitgangspunt verb bevoegd (en bekwaam) tenzij concrete
feiten en omstandigheden aanleiding geven tot twijfel

Van: Berg, mr. K. van den (CVOM) < om.nl>
Verzonden: woensdag 15 juni 2022 14:54
Aan: (CvOM) om.nl>

Onderwerp: spoedje CT bevoegd ook voor andere radar... ik zoek het arrest
5.2 1id 2 Woo

Met vriendelijke groet,
mr. K. van den Berg

zittingsvertegenwoordiger
Mulder zitting & Appelunit
parket Centrale Verwerking Openbaar Ministerie

afwezig op vrijdag
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(CVOM) Buiten reikwijdte verzoek

Van: Berg, mr. K. van den (CVOM)
Verzonden: woensdag 15 juni 2022 17:16
Aan: CVOMm)
Onderwerp: RE: vraag over arrest H1 borden
Verloopt: vrijdag 14 juni 2024 00:00

Ik heb een kaartje overlegd van de bebouwde kom en een cirkel gezet daar waar de route van

de betrokkene (gemachtigde) begon. Hij kwam met uitspraken uit Amsterdam waarin zaken
gegrond zijn gegaan.

Uitspraak R'dam komt na mijn vertrek: RE2916.

Grt.

Van: (CVOM) < @om.nl>
Verzonden: dinsdag 14 juni 2022 14:10

Aan: Berg, mr. K. van den (CVOM) < @om.nl>
Onderwerp: RE: vraag over arrest H1 borden

Hi, heb zo niet meteen zo’n arrest paraat. In de jurisprudentie van 2022 vind je het kopje bebording,
daaronder zou je kunnen kijken of je daar wat vindt.

Volgens mij had betr/gem de route naar het betreffende gepaseerde H1 bord moeten opgeven, volgt dit
logischerwijs uit de opgegeven route of niet? Zo niet dan heeft hij geen route opgegeven die moet leiden
tot onderzoek naar H1 borden denk ik.

Met vriendelijke groet,

senior secretaris Mulder Appelunit

Openbaar Ministerie

Parket CVOM, locatie Leeuwarden

Mulder Appelunit

Postadres: Zaailand 102, 8911 BN LEEUWARDEN

Bezoekadres: Wilhelminaplein 1, 8911 BS LEEUWARDEN

T: 06 (administratie Mulder Appelunit) 5.1 1id 2 onder 1 Woo
T: 06 (Signal of Whatsapp graag voor belafspraak)

E: om.nl

www.om.nl

Van: Berg, mr. K. van den (CVOM) om.nl>

Verzonden: dinsdag 14 juni 2022 13:41

Aan: (CVOM) om.nl>

Onderwerp: vraag over arrest H1 borden

Hoi



Heb jij een arrest over H1-bebording waarbij de aangegeven rijroute (al) binnen de bebouwde
kom start?

Met vriendelijke groet,
mr. K. van den Berg

zittingsvertegenwoordiger
Mulder zitting & Appelunit
parket Centrale Verwerking Openbaar Ministerie

afwezig op vrijdag





